Proc. Leg. nº 3823/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 815/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Por quais motivos que as Indicações 284/2023,
286/2023 e 290/2023 ainda não foram
solucionadas?

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Simone Bellini que subscreve requer, nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo
Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Por quais motivos que as Indicações 284/2023,
286/2023 e 290/2023 ainda não foram atendidas?

Justificativa

Esta Vereadora, atenta às proposituras que protocola solicitando

providências a Administração Municipal no tocante a serviços públicos, principalmente aos

relacionados à infraestrutura e segurança dos cidadãos, requer informações dos motivos

que ainda não foram solucionadas as Indicações acima enumeradas que certamente irão

trazer tranquilidade e bem estar aos motoristas e pedestres.

Abaixo segue resumo das proposituras:

-Executar serviço de correção tapa-buraco na Rua Angelina

Lacava Bonanni, nº 1508, Parque das Colinas.

-Executar serviço de correção tapa-buraco na Rua Angelina

Lacava Bonanni, nº 1532, Parque das Colinas.

-Executar serviço de correção tapa buraco na Rua Angelina

Lacava Bonanni, nº 1732. Parque das Colinas.

Valinhos, 2 de junho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RH5BANY74Y060D4X
		2023-06-02T15:01:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura